
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 

        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 123         Bari, 21/03/2022 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

Visto il D.D. n. 120 del 14/03/2022 di sospensione fino al 17/03/2022 dell’Avviso di selezione pubblica 

D.D. prot.n. 414 del 01/03/2022 limitatamente alle discipline ABST47 Storia del disegno e della grafica 

d'arte ore 60 e ABST60 Principi e tecniche della terapeutica artistica ore 75, per consentire ai docenti 

interni di presentare domanda per l’insegnamento delle suddette discipline sotto forma di discipline 

integrative del monte ore per l’anno accademico 2021/2022; 

 

Visto che è stato verificato che non vi sono docenti interni all’Istituzione disponibili per l’insegnamento 

di ABST47 Storia del disegno e della grafica d'arte ore 60; 

 

Ritenuto di riaprire i termini dell’Avviso di selezione pubblica D.D. prot.n. 414/2022 per la disciplina 

ABST47 Storia del disegno e della grafica d'arte ore 60, al fine di avvalersi della collaborazione di 

personale esterno, mediante l’attribuzione di incarichi di insegnamento, ai sensi della L. 27 dicembre 

2019, n. 160 art. 1, commi 284 e 285, 

 

 

DECRETA 

 

 

la riapertura dei termini dell’Avviso di selezione pubblica, D.D. prot.n. 414 del 01/03/2022, ai fini della 

stipula di contratti di docenza esterna per l’anno accademico 2021/2022 per la disciplina ABST47 Storia 

del disegno e della grafica d'arte ore 60. 

La relativa domanda di partecipazione potrà essere presentata a partire dalla data di pubblicazione del 

presente decreto con scadenza entro e non oltre le ore 10:00 di lunedì 28/03/2022. 

 

Il Direttore 

(prof. Giancarlo Chielli) 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs 12/02/1993 n. 39 

 


